
Código Seguro de Verificación IV66W675NA7T3PFS43UWGXYC4U Fecha 10/02/2020 22:08:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA GEMA ROCA ALVAREZ

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV66W675NA7T3PFS43UWGXY
C4U Página 1/2

 

  1 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

Resl. Núm.: 017. 

Fecha: 10/02/2020. 

 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA – PRESIDENCIA SOBRE APROBACIÓN 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA 

LA PROVISIÓN TEMPORAL DE PUESTO DE  

AGENTE DE INNOVACIÓN LOCAL DEL CENTRO GUADALINFO. 

 

 

Aprobadas mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 29/01/2020, 

las BASES GENERALES PARA CUBRIR TEMPORALMENTE PUESTO DE AGENTE 

DE INNOVACIÓN LOCAL DEL CENTRO GUADALINFO, y de conformidad con lo 

establecido en el apartado 7 de la misma. 

 

HE RESUELTO: 

 

Primero.- Aprobar Listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la 

PROVISIÓN DE TEMPORAL DE PUESTO DE AGENTE DE INNOVACIÓN LOCAL 

DEL CENTRO GUADALINFO, según los criterios establecidos en las Bases Generales de 

la Convocatoria, conforme a la relación que se detalla: 

 

ASPIRANTES ADMITIDOS 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

ALCALDE MOLINA, INMACULADA 26*****9V 

ANGUITA RAMIREZ, MARIA DEL 
CARMEN 25*****2E 

CANO COBO, MARÍA VICTORIA 77*****0K 

LIEBANA PEINADO, JOSE ALBERTO 77*****3R 

LUQUE ESQUINAS, CARMEN MARÍA 77*****7B 

MUÑOZ GALLARDO, DANIEL 77*****1Z 

SABARIEGO ARMENTEROS, ALICIA 77*****9J 
 

 

ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 

-------- 

 

 



Código Seguro de Verificación IV66W675NA7T3PFS43UWGXYC4U Fecha 10/02/2020 22:08:18

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 59/2003, 19 de diciembre, de firma electrónica

Firmante MARIA GEMA ROCA ALVAREZ

Firmante ANA MORILLO ANGUITA

Url de verificación https://verifirmamoad.dipujaen.es/verifirmav2/code/IV66W675NA7T3PFS43UWGXY
C4U Página 2/2

 

  2 

 
Plaza Fernando Feijoo, 1         23160 Los Villares (Jaén)         Tlf. 953320005       Fax. 953321160 ayuntamiento@losvillares.com 

Resl. Núm.: 017. 

Fecha: 10/02/2020. 

Segundo.- Proceder a su publicación en la web y tablón de anuncios, fijando como 

plazo para presentación de reclamaciones, tres días hábiles, a contar desde el siguiente al 

de su publicación. 

 

Tercero.-  Dar cuenta de la presente resolución al Ayuntamiento Pleno, en la próxima 

Sesión que se celebre. 

 

 

Lo  manda y firma la Sra. Alcaldesa, en Los Villares a 10 de febrero de 2020. 

 

    Ante mí, 

      LA ALCALDESA,    LA SECRETARIA ACCTAL., 

Ana Morillo Anguita.    María Gema Roca Álvarez. 

 

  


